
NO15

：

：

① 網戸の交換は大きさ枚数により金額が変わる場合がございますので申し込み後

確認させて頂きます。

② オプション工事は費用を抑える為日程を決め、まとめて行わせて頂きますので

ご理解ご協力の程お願い申し上げます。（トラックで回収　50枚/1台/回以下）

③ 詳細は申し込み後のお知らせをご確認下さい。

④ 工事金額（予定）　　　ネット　：　標準PP＃18

網戸張替（大）　幅900×高さ1500～1999　：　税抜き￥8.000

網戸張替（中）　幅900×高さ  700～1499　：　税抜き￥6.000

網戸張替（小）　幅900×高さ  699　以下　　：　税抜き￥4.000

※プリーツ網戸は別途見積りとさせて頂きます。

：

：

：Ｔ Ｅ Ｌ ０７０－６４３８－５４９０

提 出 場 所 エントランス工事用ポスト

注意事項・伝達事項

問い合わせ先
施 工 会 社 株式会社　バグース

現場責任者 成田　一昭

提 出 期 限 ２０２５年　７月２４日（日）締め切り

2025年7月14日

ロイヤルコート飛鳥山にお住いのみなさまへ

オプション工事のアンケート（網戸張替え）
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度着工前アンケートに網戸張替えのご要望があった為、アンケー
トを配布させて頂きます。ご希望の予定の方は下記にご記入の上、切取り線
より下をエントランスホールに設置の工事用ポストまで投函願います。

小×　　　枚

張替え希望枚数 大×　　　枚

中×　　　枚

キリトリ

ご記入日　　　月　　　日

お部屋番号

号室 ご連絡先お名前

大規模修繕工事のお知らせ


